DESCRIPCION 

Mantenimiento y Reparación de Cómoda, soldadura, enderezada, refuerzo en las patas, cambio de chapas, lijada, 

ajustte y pintura electrostática, medidas: 120 ancho x 90 ancho, con recoida y entrega.

Pintura de cómodas de 180 x 90x45.

VALOR: CUATRO MILLONES QUINIENTOS  MIL  

PESOS.
$4.500.000

PLAZO: 2 meses despues de la selección de la oferta ganadora

FORMA DE PAGO: 100% de a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción por parte del Rector (a)

LUGAR DE EJECUCIÓN: INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO DE MEDELLIN